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Vabariigi Valitsuse 7. märtsi 2019. a määruse nr 21  

„Maksukohustuslaste registri põhimäärus“ muutmine 

 

 

Määrus kehtestatakse maksukorralduse seaduse § 17 lõike 1 alusel. 

 

Vabariigi Valitsuse 7. märtsi 2019. a määruses nr 21 „Maksukohustuslaste registri põhimäärus“ 

tehakse järgmised muudatused: 

 

1) paragrahvi 3 senine tekst loetakse lõikeks 1 ja paragrahvi täiendatakse lõikega 2 järgmises 

sõnastuses:  

„(2) Andmesubjektina käesoleva määruse tähenduses käsitatakse füüsilisi isikuid, juriidilisi 

isikuid, riigi-, valla- ja linnaasutusi ning maksukorralduse seaduse § 6 lõigetes 4 ja 6 nimetatud 

institutsioone, kelle kohta andmed käivad.“; 

 

2) paragrahvi 4 lõike 2 punktis 10 asendatakse sõna „residentriigi“ sõnaga „residendiriigi“; 

 

3) määrust täiendatakse §-ga 351 järgmises sõnastuses:  

„§ 351. Maksuresidentsuse rakendus 

 

(1) Maksuresidentsuse rakenduse ametlik lühend on MRR. 

 

(2) Maksuresidentsuse rakendusse kantakse:  

1) tulumaksuseaduse § 6 lõike 6 alusel valdkonna eest vastutava ministri määrusega kehtestatud 

füüsilise isiku residentsuse määramise avalduse vormil ette nähtud andmed; 

2) andmed mitteresidentidele antud registrikoodide kohta – mitteresidendi registreerimiseks 

esitatud taotlusel tema kohta kajastatud teave (nimi, residendiriik ning sealne isiku- või 

registrikood ja aadress, sünniaeg või asutamise kuupäev ja residendiriigis 

käibemaksukohustuslasena registreerimise number), taotluse esitamise kuupäev, teave taotluse 

esitaja ja tema sidevahendite kohta (esinduse korral), väljastatud registrikood Eestis ning 

registrikoodi väljastamise kuupäev.“; 

 

4) paragrahvi 421 lõige 2 sõnastatakse järgmiselt: 

„(2)  Sisenemisformaalsuste rakendusse kantakse: 

1) liiduväliste riikidega toimuva kaubavahetuse puhul – komisjoni delegeeritud määruse (EL) 

nr 2015/2446 lisa B veergudes F ja G nimetatud andmed; 

2) Euroopa Liidu liikmesriikide vahelise kaubavahetuse puhul – tolliseaduse § 9 alusel andmete 

esitaja registrikood ja nimi, kauba viitenumber, kauba kirjeldus ja brutokaal, kauba väärtus 

(sellekohase teabe olemasolu korral), kauba saatja ja saaja nimi ning kontaktandmed.“; 

 

5) paragrahvi 58 lõikes 3 asendatakse tekstiosa „35, 36,“ tekstiosaga „35–36,“;  

 

6) paragrahvi 63 lõike 2 punktis 3 asendatakse tekstiosa „36–38“ tekstiosaga „351–38“;  
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7) paragrahvi 63 täiendatakse lõikega 31 järgmises sõnastuses:  

„(31) Andmesubjektile väljastatud loa või muu omistatud õiguse kohta käivate andmete 

säilitamise tähtaeg hakkab kulgema vastava õiguse lõppemisest arvates.“; 

 

8) määrust täiendatakse §-ga 812 järgmises sõnastuses: 

"§ 812. Tolli-, aktsiisi- ja käibemaksu valdkonna lubade süsteemist eemaldatavad load 

ning asjaomaste andmete säilitamine ja hävitamine  

 

2026. aasta 31. detsembrini säilitatakse ja seejärel hävitatakse viivitamata tolli-, aktsiisi- ja 

käibemaksu valdkonna lubade süsteemist eemaldatud järgmiste lubade andmed:  
1) tolliseadustiku artikli 110 alusel antav maksusumma tasumise edasilükkamise luba; 

2) tolliseadustiku artikli 148 lõike 1 alusel antav ajutise ladustamise koha luba; 

3) tolliseadustiku artikli 166 lõike 2 alusel antav lihtsustatud deklaratsiooni kasutamise luba; 

4) tolliseadustiku artikli 182 lõike 1 alusel antav deklarandi arvestuskande luba; 

5) tolliseadustiku artikli 211 lõike 1 punkti a alusel antav ajutise impordi luba;  

6) tolliseadustiku artikli 211 lõike 1 punkti a alusel antav lõppkasutuse luba;  

7) tolliseadustiku artikli 211 lõike 1 punkti a alusel antav seestöötlemise luba; 

8) tolliseadustiku artikli 211 lõike 1 punkti a alusel antav välistöötlemise luba; 

9) tolliseadustiku artikli 211 lõike 1 punkti b alusel antav tollilao luba; 

10) tolliseadustiku artikli 230 alusel antav volitatud kaubasaaja luba TIR-vedudel; 

11) tolliseadustiku artikli 233 lõike 4 punkti a alusel antav volitatud kaubasaatja luba transiidil; 

12) tolliseadustiku artikli 233 lõike 4 punkti b alusel antav volitatud kaubasaaja luba transiidil; 

13) komisjoni delegeeritud määruse 2015/2446 artikli 120 alusel antav regulaarlaevaliini 

avamise luba; 

14) komisjoni delegeeritud määruse 2015/2446 artikli 128 lõike 1 alusel antav volitatud 

väljastaja staatuse luba; 

15) 2016. aasta 30. aprillini kehtinud nõukogu määruse (EMÜ) nr 2913/92, millega 

kehtestatakse ühenduse tolliseadustik (EÜT L 302, 19.10.1992, lk 1–50), artikli 85 alusel 

sätestatud tollikontrolli all töötlemise luba; 

16) 2017. aasta 30. juunini kehtinud tolliseaduse (RT I 2004, 28, 188) § 1 lõike 5 alusel 

kehtestatud valdkonna eest vastutava ministri määruses (RTL 2009, 47, 675) ette nähtud 

sisenemisdeklaratsiooni esitamise luba.“; 

 

9) määruse lisa 5 kehtestatakse uues sõnastuses (lisatud). 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Kaja Kallas 

Peaminister 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Keit Pentus-Rosimannus 

Rahandusminister 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Taimar Peterkop 

Riigisekretär 

 

 

Lisa 5 Tolli-, aktsiisi- ja käibemaksu valdkonna lubade süsteemiga hõlmatud lubade loetelu 

ning vastavad andmekoosseisud 
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